
СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
 

від 30 вересня 2019 року                                                                                   №391
с. Дмитрівка

Про затвердження Плану удосконалення
надання послуги поводження з 
твердими побутовими відходами 
на території Дмитрівської сільської 
об'єднаної територіальної громади
Кіровоградської області на 2019–2023 роки

Розглянувши План удосконалення надання послуги поводження з 
твердими побутовими відходами на території Дмитрівської сільської об'єднаної 
територіальної громади Кіровоградської області на 2019–2023 роки, 
розроблений в рамках програми «Децентралізація приносить кращі результати 
та ефективність (DOBRE)» яка фінансується USAID, робочої групи з 
управління твердими побутовими відходами SDIP Дмитрівської сільської 
об'єднаної територіальної громади Кіровоградської області, з метою 
поліпшення комунальних послуг шляхом більшого залучення груп та асоціацій 
громади до вирішення проблеми поводження з ТПВ; упорядкування та 
поліпшення процесу інтеграції послуги, що надається громаді, у систему 
місцевої влади; запровадження проаналізованого досвіду та найкращих практик 
надання послуг поводження з ТПВ у громадах на загальнонаціональному рівні 
в ході децентралізації, відповідно до Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про відходи», Закону України 
«Про житлово-комунальні послуги», Постанови Кабінету Міністрів України від 
10 грудня 2008 року №1070 «Про затвердження правил надання послуг з 
вивезення відходів», 01 серпня 2011року Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України «Про 
затвердження Методики роздільного збирання побутових відходів», 
Дмитрівська сільська рада об’єднаної територіальної громади

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити План удосконалення надання послуги поводження з 
твердими побутовими відходами на території Дмитрівської сільської об'єднаної 
територіальної громади Кіровоградської області на 2019–2023 роки (додається).



2.  Координацію роботи з реалізації вищевказаного Плану доручити 
відділу економічного розвитку та інвестицій Дмитрівської сільської ради.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів,бюджету та соціально - економічного розвитку сіл 
громади (О. Хомовський).

Дмитрівський сільський голова                                                Н.СТИРКУЛЬ


